堆叠简化了管理
 • 领先的堆叠可扩展性，每个堆叠高达 12 台交换机
 • 使用标准光纤或电缆，实现高达 10 公里的长距离堆叠
10 GbE 端口优化网络性能
 • 高达 8 个 10 GbE 堆栈或上行链路 SFP+ 端口
双电源确保高可用性
 • Z 系列交换机上提供双负载分担、热插拔电源
多千兆级以太网（MULTIGIGABIT）支持实现下一代

AS/NZS 55022；EN 61000-3-2 电力线谐波；EN 61000-3-3 电压波动和闪烁；EN 61000-6-3 排放标准（取代：EN 50081-1）
安全性 CAN/CSA-C22.2 第60950-1-07 号；UL 60950-1 第二版；IEC 60950-1 第二版；EN 60950-1:2006 信息技术设备安全；
EN 60825-1 激光产品安全 - 第 1 部分：设备分类、要求和用户指南；EN 60825-2 激光产品安全 - 第 2 部分：光纤通信
系统的安全性
抗干扰 EN 61000-6-1 通用抗干扰和易感性（取代 EN 50082-1）；EN 55024 抗干扰特性（取代 EN 61000-4-2 ESD）；
EN 61000-4-3 辐射、射频、电磁场；EN 61000-4-4 电快速瞬变；EN 61000-4-5 电涌；EN 61000-4-6 射频场引发的干扰；
EN 61000-4-8 电力频率磁场；EN 61000-4-11 电压骤降
环保法规合规 符合 RoHS（6/6）；符合 WEEE
振动 IEC 68-2-36、IEC 68-2-6
冲击和跌落 IEC 68-2-27、IEC 68-2-32
* ICX 7150 8 端口型号不支持
12     Ruckus ICX 7150  |  企业级可堆叠接入交换机
Ruckus ICX 7150 订购信息
零件编号 Ruckus ICX 7150 交换机（带 1 GbE 上行链路）
ICX7150-C08P-2X1G Ruckus ICX 7150 紧凑型交换机，8 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1G SFP 上行链路端口，62W PoE 预算，
L2（仅交换机固件，不支持 L3 升级），不支持堆叠。
ICX7150-C08PT-2X1G Ruckus ICX 7150 紧凑型交换机扩展温度，8 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1G SFP 上行链路端口，
62W PoE 预算，L2（仅交换机固件，不支持 L3 升级），不支持堆叠，硬件保修 13 个月。
ICX7150-C12P-2X1G Ruckus ICX 7150 紧凑型交换机，12 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，2 个 1 GbE SFP
上行链路端口，可选许可证可升级到 2 个 10 GbE SFP+。124 瓦 PoE 预算，基本 3 层路由功能（静态路由和 RIP）。
ICX7150-24-4X1G Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 1 GbE SFP 上行链路端
口，使用许可证可升级到 4 个 10 GbE SFP+，基本 3 层路由功能（静态路由和 RIP）。
ICX7150-24F-4X1G Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 1G SFP 端口，2 个 1G RJ45 上行链路端口，4 个 1G SFP 上行链路端口，使用许可证可
升级到 4 个 10G SFP+，基本 3 层路由功能（静态路由和 RIP）。
ICX7150-24P-4X1G Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 1 GbE SFP 上行链
路端口，使用许可证可升级到 4 个 10 GbE SFP+，370 瓦 PoE 预算，基本 3 层路由功能（静态路由和 RIP）。
ICX7150-48-4X1G Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 1 GbE SFP 上行链路端
口，使用许可证可升级到 4 个 10 GbE SFP+，基本 3 层路由功能（静态路由和 RIP）。
ICX7150-48P-4X1G Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 1 GbE SFP 上行链
路端口，使用许可证可升级到 4 个 10 GbE SFP+，370 瓦 PoE 预算，基本 3 层路由功能（静态路由和 RIP）。
ICX7150-48PF-4X1G Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 1 GbE SFP 上行链
路端口，使用许可证可升级到 4 个 10 GbE SFP+，740 瓦 PoE 预算，基本 3 层路由功能（静态路由和 RIP）。
零件编号 Ruckus ICX 7150 交换机（带 2 个 10 GbE 上行链路）
ICX7150-C12P-2X10GR Ruckus ICX 7150 紧凑型交换机，12 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45，2 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行链
路端口，124 瓦 PoE 预算，高级 3 层路由功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。
ICX7150-C10ZP-2X10GR Ruckus ICX 7150 紧凑型交换机，2 个 100/1000/2.5/5/10G PoH 端口，2 个 100/1000/2.5G PoH 端口，6 个
100/1000/2.5G PoE+ 端口，2 个 10G SFP+ 堆叠/上行链路端口，240W PoE 预算，L3 路由功能特性（OSPF、VRRP、
PIM、PBR）。
ICX7150-24 -2X10G Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，2 个 1 GbE SFP 和 2 个
10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口，使用许可证可升级到 4 个 10 GbE SFP+，基本 3 层路由功能（静态路由和 RIP）。
ICX7150-24F-2X10G Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 1G SFP 端口，2 个 1G RJ45 上行链路端口，2 个 1G SFP 和 2 个 10G SFP+ 堆叠/上行链
路端口，使用许可证可升级到 4 个 10G SFP+，基础 L3 路由功能（静态路由和 RIP）。
ICX7150-24P-2X10G Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，2 个 1 GbE SFP 和 2 个
10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口，使用许可证可升级到 4 个 10 GbE SFP+，370 瓦 PoE 预算，基本 3 层路由功能（静态
路由和 RIP）。
ICX7150-48-2X10G Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，2 个 1 GbE SFP 和 2 个
10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口，使用许可证可升级到 4 个 10 GbE SFP+，基本 3 层路由功能（静态路由和 RIP）。
ICX7150-48P-2X10G Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，2 个 1 GbE SFP 和 2 个
10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口，使用许可证可升级到 4 个 10 GbE SFP+，370 瓦 PoE 预算，基本 3 层路由功能（静态
路由和 RIP）。
ICX7150-48PF-2X10G Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，2 个 1 GbE SFP 和 2 个
10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口，使用许可证可升级到 4 个 10 GbE SFP+，740 瓦 PoE 预算，基本 3 层路由功能（静态
路由和 RIP）。
ICX7150-48ZP-E2X10G Ruckus ICX 7150 Z 系列交换机，16 个 100/1000 Mbps/2.5 Gbps PoH 端口，32 个 10/100/1000 PoE+ 端口，
6 个 1 GbE SFP 上行链路端口和 2 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口，使用许可证可升级到 8 个 10 GbE SFP+，
1 个 920 W AC 电源，1 个风扇，740 瓦 PoE 预算，基础 L3 路由功能（静态路由和 RIP）。
13     Ruckus ICX 7150  |  企业级可堆叠接入交换机
Ruckus ICX 7150 订购信息（续）
零件编号 Ruckus ICX 7150 交换机（带 4 或 8 个 10 GbE 上行链路和 3 层路由功能特性）
ICX7150-24-4X10GR Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 10 GbE SFP+ 堆叠/
上行链路端口，3 层路由功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。
ICX7150-24F-4X10GR Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 1G SFP 端口，2 个 1G RJ45 上行链路端口和 4 个 10G SFP+ 堆叠/上行链路端口，
3 层路由功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。
ICX7150-24P-4X10GR Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，
4 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口，370 瓦 PoE 预算，3 层路由功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。
ICX7150-48-4X10GR Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行
链路端口，3 层路由功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。
ICX7150-48P-4X10GR Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，
4 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口，370 瓦 PoE 预算，高级 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。
ICX7150-48PF-4X10GR Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，
4 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口，740 瓦 PoE 预算，高级 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。
ICX7150-48ZP-E8X10GR Ruckus ICX 7150 Z 系列交换机，16 个 100/1000 Mbps/2.5 Gbps PoH 端口，32 个 10/100/1000 PoE+ 端口，8×10
GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口（最多 4 个用于堆叠），1 个 920 W AC 电源，1 个风扇，740 瓦 PoE 预算，L3 功能特性
（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。
零件编号
Ruckus ICX 7150 交换机（带三年远程支持）
请注意，三年远程支持可单独订购，以覆盖任何 Ruckus ICX 7150 型号。
ICX7150-C08P-2X1G-RMT3 Ruckus ICX 7150 紧凑型交换机，8 个 10/100/1000 PoE+ 端口，2 个 1G SFP 上行链路端口，62W PoE 预算，
L2（仅交换机固件，不支持 L3 升级），不支持堆叠，3 年远程支持。
ICX7150-C08PT-2X1G-RMT3 Ruckus ICX 7150 紧凑型交换机扩展温度，8 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1G SFP 上行链路端口，
62W PoE 预算，L2（仅交换机固件，不支持 L3 升级），不支持堆叠，3 年远程支持。
ICX7150-C12P-2X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 紧凑型交换机，12 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，2 个
10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口，124 瓦 PoE 预算，第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），三年远程支持。
ICX7150-C10ZP-2X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 紧凑型交换机，2 个 100/1000/2.5/5/10G PoH 端口，2 个 100/1000/2.5G PoH 端口，6 个
100/1000/2.5G PoE+ 端口，2 个 10G SFP+ 堆叠/上行链路端口，240W PoE 预算，L3 路由功能特性（OSPF、VRRP、
PIM、PBR），3 年远程支持。
ICX7150-24-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行
链路端口，第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），三年远程支持。
ICX7150-24F-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 1G SFP 端口，2 个 1G RJ45 上行链路端口和 4 个 10G SFP+ 堆叠/上行链路端口，
3 层路由功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），3 年远程支持。
ICX7150-24P-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 G RJ45 上行链路端口，4 个 10 GbE SFP+
 堆叠/上行链路端口，370 瓦 PoE 预算，第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），三年远程支持。
ICX7150-48-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行
链路端口，第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），三年远程支持。
ICX7150-48P-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 10 GbE SFP+
堆叠/上行链路端口，370 瓦 PoE 预算，第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），三年远程支持。
ICX7150-48PF-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 10 GbE SFP+
堆叠/上行链路端口，740 瓦 PoE 预算，第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），三年远程支持。
ICX7150-48ZP-E8X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 Z 系列交换机，16 个 100/1000 Mbps/2.5 Gbps PoH 端口，32 个 10/100/1000 PoE+ 端口，
8×10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口（最多 4 个用于堆叠），1 个 920 W AC 电源，1 个风扇，740 瓦 PoE 预算，
L3 功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。三年远程支持
14   Ruckus ICX 7150 | 企业级可堆叠接入交换机
Ruckus ICX 7150 订购信息（续）
零件编号
符合 TAA 的 Ruckus ICX 7150 交换机
具有以下 SKU 的 Ruckus ICX 7150 型号符合“贸易协定法”(TAA) 的要求。
ICX7150-C12P-2X10GR-A Ruckus ICX 7150 紧凑型交换机，12 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，
2 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口，124 瓦 PoE 预算，第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），符合 TAA。
ICX7150-C10ZP-2X10GR-A Ruckus ICX 7150 紧凑型交换机，2 个 100/1000/2.5/5/10G PoH 端口，2 个 100/1000/2.5G PoH 端口，
6 个 100/1000/2.5G PoE+ 端口，2 个 10G SFP+ 堆叠/上行链路端口，240W PoE 预算，L3 路由功能特性（OSPF、
VRRP、PIM、PBR），符合 TAA。
ICX7150-24-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行
链路端口，第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），符合 TAA。
ICX7150-24F-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 1G SFP 端口，2 个 1G RJ45 上行链路端口和 4 个 10G SFP+ 堆叠/上行链路端口，
3 层路由功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），符合 TAA。
ICX7150-24P-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 交换机，24 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 10 GbE SFP+
堆叠/上行链路端口，370 瓦 PoE 预算，第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），符合 TAA。
ICX7150-48-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行
链路端口，第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），符合 TAA。
ICX7150-48P-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 10 GbE SFP+
堆叠/上行链路端口，370 瓦 PoE 预算，第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），符合 TAA。
ICX7150-48PF-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 交换机，48 个 10/100/1000 Mbps PoE+ 端口，2 个 1 GbE RJ45 上行链路端口，4 个 10 GbE SFP+
堆叠/上行链路端口，740 瓦 PoE 预算，第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR），符合 TAA。
ICX7150-48ZP-E8X10GR2-A Ruckus ICX 7150 Z 系列交换机，16 个 100/1000 Mbps/2.5 Gbps PoH 端口，32 个 10/100/1000 PoE+ 端口，
8×10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口（最多 4 个用于堆叠），2 个 920 W AC 电源，2 个风扇，1480 瓦 PoE 预算，
L3 功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。符合 TAA。
零件编号
升级许可证
所有具有 1 GbE SFP 上行链路端口的 Ruckus ICX 7150 交换机型号都可以通过许可证升级到 10 GbE SFP+ 端口。
BR-ICX-7150C-21U210R-P-01 许可证将 Ruckus ICX 7150 12 端口紧凑型交换机从 2 个 1 GbE SFP 升级到 2 个 10 GbE SFP +堆叠/上行链路端口。
还包括第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。
BR-ICX-7150-41U210-P-01 许可证将 Z 系列之外的任何 Ruckus ICX 7150 24/48 端口从 4 个 1 GbE SFP 升级到 2 个 1 GbE SFP 和
2 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口。
BR-ICX-7150-41U410R-P-01 许可证将 Z 系列之外的任何 Ruckus ICX 7150 24/48 端口从 4 个 1 GbE SFP 升级到 4 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路
端口。还包括第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。
BR-ICX-7150-210U410R-P-01 许可证将 Z 系列之外的任何 Ruckus ICX 7150 24/48 端口从 2 个 1 GbE SFP 和 2 个 10 GbE SFP+ 升级到 4 个 10 GbE
SFP+ 堆叠/上行链路端口。还包括第 3 层功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。
BR-ICX-7150Z210U810R-P-01 许可证将 ICX 7150 Z 系列型号从 6 个 1 GbE SFP 和 2 个 10 GbE SFP+ 升级到 8 个 10 GbE SFP+ 堆叠/上行链路端口
（最多 4 个用于堆叠）。还包括 L3 功能特性（OSPF、VRRP、PIM、PBR）。
Ruckus ICX 7150 订购信息（续）
15   Ruckus ICX 7150 | 企业级可堆叠接入交换机
零件编号 FRU 和附件
RPS20-E Ruckus ICX 7150-48ZP 920 W AC 热插拔 PoE 电源，前后气流（每个交换机最多 2 个）。仅适用于 Z 系列
ICX-FAN11 Ruckus ICX 7150-48ZP 热插拔风扇托架（每个交换机最多 2 个）。仅适用于 Z 系列
ICX6400-C12-MGNT Ruckus ICX 7150/6450/6430 12 端口紧凑型交换机专用磁吸安装套件
CC-RJ45-DB9 控制台电缆 RJ45-RJ45，带 RJ-45-DB9 适配器（适用于 ICX 7150 上的 RJ-45 控制台端口）
CC-USBC-USBA USB 2.0 电缆，C 型至 A 型，1 米（适用于 ICX 7150 上的 USB C 型控制台端口）
ICX7000-C12-RMK ICX7150-C12P、ICX7150-C08P 和 ICX7150-C08PT 紧凑型交换机机架安装套件
ICX7000-C10ZP-RMK ICX7150-C10ZP 紧凑型交换机机架安装套件
ICX7000-C12-WMK ICX7150-C12P、ICX7150-C08P、ICX7150-C08PT 和 ICX7150-C10ZP 紧凑型交换机墙面式和底座式安装套件
XBR-R000295 通用机架安装套件，4 柱 FRU
ICX7000-RMK 机架安装套件，用于 ICX 7000 系列 24/48 端口型号的 2 柱 FRU
RMK-LRM-ADP 用于 LRM 适配器的机架安装套件。该 1RU 机架最多可容纳 8 个 LRM 适配器。
ICX-ADP-PLT ICX 紧凑型交换机适配板
ICX-DIN-MNT ICX 紧凑型交换机 DIN 轨道安装套件
光模块
光模块产品数据表请参见
Ruckus 可提供特有的高性能、可靠、成本效益较高的光收发模块，可帮助企业和服务提供商应对各种网络拓扑的挑战。
为保证最高的品质，Ruckus 会选择并测试市面上最可靠、性能最高的光收发模块，并保证它们在 Ruckus® 产品中的可用性、
容量和性能。每款 ICX 产品支持的光模块具体列表，请参见光模块产品数据表（详见 www.ruckusnetworks.com/optics）。
管理软件
请访问
查看 SmartZone 数据表
Ruckus SmartZone 可通过单个易于部署的管理平台对整个系列的 Ruckus 交换机和无线接入点进行集中管理。它可以简化
网络设置和管理，增强安全性，简化故障排除并简化升级过程。SmartZone 网络控制器可以通过设备和虚拟设备的形式
提供。如需了解详情，请访问 www.ruckusnetworks.com/smartzone。
订购注意事项
所有 Ruckus ICX 7150 交换机都随附一个附件工具包，其中包括
橡胶脚架套件、电源线卡夹、机架安装工具包（适用于 24/48 端
口型号）、RJ-45 控制台电缆和 US AC 电源线。堆叠电缆、USB
控制台电缆，紧凑型交换机机架安装工具包和光模块需要单独
订购。
所有具有 1 GbE SFP 上行链路端口的 Ruckus ICX 7150 交换机型
号都可以通过许可证升级到 10 GbE SFP+ 端口（ICX 7150-C08P
除外）。
订购标准 Ruckus ICX 7150 1 RU 交换机型号时，均可从以下配
置中进行选择：4 个 1 GbE SFP、2 个 1 GbE SFP 和 2 个 10 GbE
SFP+ 或 4 个 10 GbE SFP+ 上行链路。
订购 Ruckus ICX 7150-C12P 紧凑型交换机时，均可从以下配置
中进行选择：2 个 1 GbE SFP 或 2 个 10 GbE SFP+ 上行链路。
订购 Ruckus ICX7150-48ZP 交换机时，均可从以下配置中进
行选择：2 个 10 GbE SFP+ 上行链路和 6 个 1 GbE SFP 或 8 个
10 GbE SFP+ 上行链路。
升级许可证可用于将标准 Ruckus ICX 7150 1 RU 交换机升级为
2 个 1 GbE SFP 和 2 个 10 GbE SFP+，或 4 个 10 GbE SFP+，
将 Ruckus ICX 7150 紧凑型交换机升级为 2 个 10 GbE SFP+，
将 Ruckus ICX7150-48ZP 交换机升级为 8 个 10 GbE SFP+。
带有 4 个 10 GbE SFP+和 8 个 10 GbE SFP+（对于紧凑型交换
机是 2 个 10 GbE SFP+）的 Ruckus ICX 7150 交换机包括可启用
3 层功能（OSPF、VRRP、PIM、PBR）的许可证。
我们为部分包含 3 年远程支持服务的 Ruckus ICX 7150 型号指
定了特殊的 SKU，方便客户订购。请注意，所有 Ruckus ICX
7150 型号均可单独订购额外年限的远程支持服务。请联系
CommScope 或渠道合作伙伴代表，了解 CommScope 提供的支
持选项和支持部件号。
为了您方便使用，我们推出了满载 ICX 7150-48ZP 型号，它具有
双电源和 8 个 10 GbE 端口捆绑。它配有工厂安装的电源、风扇
和 8 个 10 GbE 端口许可证。
保修
除了 ICX 7150-C08PT 的硬件保修期为 13 个月外，Ruckus ICX
7150 交换机均受 Ruckus 有限终身保修的保护。有关详情，请访
问 www.ruckusnetworks.com/warranty。
一流的支持
Ruckus ICX 7150 交换机可享受下一个工作日提前更换服务（如